
Испитот по математика одржан на 29.1.2026 година го положија 

 

Мартина Крстеска  1530  6 

Христина Анѓелковска  1545  7 

Алексиј Петковски  1659  7 

Марија Србиноска  1578  6 

Тино Мировски  1506  7 

Симона Дукоска  1590  6 

Симона Симоноска  1557  9 

Сара Бошкова   1620  6 

Марија Ристеска  1588  6 

Тамара Мечкароска  1585  6 

Кристина Костова  1599  6 

 

 

Оцени ќе може д асе земат после резултатите од 2 рок. 


